

お客さま 各位

～手数料改定のお知らせ～

平素は、おおかわ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り手数料を改定させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

誠に勝手なお願いでございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【改定日】

・2025年4月1日（火）

【改定手数料（税込）】

■振込手数料

手数料種類				変更前	変更後		
窓口 利用	他行	金庫制定振込 依頼書	3万円以上	会 員	660円	770円	
			3万円未満	会 員外	605円		
		金庫制定振込 依頼書以外	3万円以上	会 員	770円		880円
			3万円未満	会 員外	715円		
	当庫	金庫制定振込 依頼書	3万円以上	会 員外	550円	440円	
			3万円未満	会 員外	330円		
		金庫制定振込 依頼書以外	3万円以上	会 員	220円		550円
			3万円未満	会 員外	660円		
A T M	キャッシュカード	他行	3万円未満	会 員外	330円	550円	
			会 員	330円			
		当庫（僚店）	3万円以上	会 員外	165円		220円
				会 員	165円		
	当庫（自店）	会 員外		110円			
		会 員		110円			
	現金利用	当庫	3万円未満	会 員外	110円	330円	
			会 員	110円			
		他行	3万円以上	会 員外	770円		660円
				会 員	770円		
3万円未満	会 員外		550円				
	会 員		550円				
テレホンバンキ ング・IB・DVD 等利用	他行	3万円以上	会 員外	550円	440円		
		会 員	550円				
	3万円未満	会 員外	330円				
		会 員	330円				
当庫	3万円以上	会 員外	220円	110円			
		会 員	220円				
自動振込 サービス	他行	3万円以上	会 員外	660円	550円		
			会 員	660円			

	当庫・僚店	3万円未満	会員外	440円	220円
			会 員	440円	
		3万円以上	会員外	330円	
			会 員	330円	
	当庫・自店	3万円未満	会員外	165円	
			会 員	165円	
		3万円以上	会員外	165円	
			会 員	165円	
3万円未満	会員外	165円			
	会 員	165円			

■大口両替手数料・金種指定払出

手数料種類	変更前	変更後
51枚～100枚	330円	220円
201枚～300枚	330円	440円
301枚～400枚	330円	550円
401枚～500枚	330円	660円
501枚～600枚	550円	770円
601枚～700枚	550円	880円
701枚～800枚	550円	990円
801枚～900枚	550円	1,100円
901枚～1,000枚	550円	1,210円
以後加算	500枚毎 550円	100枚毎 110円

■硬貨入金取扱手数料

手数料種類	変更前	変更後
51枚～100枚	無料	110円
101枚～200枚	無料	220円
201枚～300枚	無料	330円
301枚～400枚	無料	440円
401枚～500枚	無料	550円
501枚～600枚	330円	660円
601枚～700枚	330円	770円
701枚～800枚	330円	880円
801枚～900枚	330円	990円
901枚～1,000枚	330円	1,100円
以後加算	1,000枚毎 330円	100枚毎 110円

*詳しくは窓口または渉外担当者におたずねください。